
Обработка, Мојата забава 

Учебник, стр.60, вежба 1 

Слушај ја песничката и пеј. 

https://drive.google.com/open?id=1apD5rjTu01VsrVxAVKGJnty1lJ3_zoJn 

 

Учебник, стр.60, вежба 2 

Слушај и лепи ги стикерите кои ги има на крајот на книгата. Повторувај ги 

зборовите на глас. 

https://drive.google.com/open?id=1PRoghIGLofJ6III-zZxPckkI_qKATO6x 

 

Учебник, стр.61, вежба 3 

Слушај на линкот и напиши го бројот во празното квадратче 

https://drive.google.com/open?id=1JtmL1RtyaZ2P1Ml3IXn2espsplWCBcOS 

 

Учебник, стр.61, вежба 4 

Слушај на линкот и поврзи. Чие е миленичето? 

https://drive.google.com/open?id=1XDN8r32UaGxHaYQZHsxMnk-Sh8EVouda 

 

 

Кое е твоето милениче? Ако немаш, кое милениче би сакал/сакала да го 

добиеш? Нацртај во тетратката. 

https://www.youtube.com/watch?v=pWepfJ-8XU0&pbjreload=10 

(песна, Моето милениче) 

https://www.youtube.com/watch?v=YoKxCkkOOW4&pbjreload=10 

(видео, Миленичиња) 

https://drive.google.com/open?id=1apD5rjTu01VsrVxAVKGJnty1lJ3_zoJn
https://drive.google.com/open?id=1PRoghIGLofJ6III-zZxPckkI_qKATO6x
https://drive.google.com/open?id=1JtmL1RtyaZ2P1Ml3IXn2espsplWCBcOS
https://drive.google.com/open?id=1XDN8r32UaGxHaYQZHsxMnk-Sh8EVouda
https://www.youtube.com/watch?v=pWepfJ-8XU0&pbjreload=10
https://www.youtube.com/watch?v=YoKxCkkOOW4&pbjreload=10


 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 18.05. до 22.05.2020 

год. 

1. Обработка- Мојата забава 

2. Вежби со вокабуларот  - Миленичиња 

 

Важно: Секоја работа на ученикот, од тетратките,учебникот или наставните листови 

кои ќе ги добивате да се слика и да се испрати на мојот меил: 

ajiram4@gmail.com  

Ви благодарам на разбирањето!  

 

mailto:ajiram4@gmail.com

